Datum

10.01.2025

15.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

07.02.2025

12.02.2025

21.02.2025

26.02.2025

07.03.2025

12.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

04.04.2025

09.04.2025

02.05.2025

07.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

13.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

02.07.2025

11.07.2025

27.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

Dienstplan Gruppe 3 Vellinghausen

Tag
Freitag

Mittwoch

Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch

Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch

S UGEND
FEUE/RWEH~2

der Gemeinde Welver

vom: 08.01.2025 bis 31.12.2025

Anfangszeit
18:00

18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

Thema

1. Uben nach den Feien

Neuer Dienstplan/Fahrzeugkunde/Knoten

uvv
Praktische Ubung
allgemeine Jungendarbeit
Teamwork fordern
Personensuche
Uben am Funkgerat
Praktische Ubung
Stationsausbildung
Spiele
Vorbereitung durch die Jungendlichen
Wasser uber Graben und Wege
Versammlung
14.04. bis 25.04.2025 Osterferien
Uben fiir Pfingsten
Uben fiir Pfingsten
Uben fiir Pfingsten
Uben fiir Pfingsten
Uben fiir Pfingsten

Uben fiir Pfingsten

Freitag 6. Juni bis Montag 9. Juni 2025 Pfingstzeltlager

Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch

Freitag

Mittwoch
Freitag

Mittwoch

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Technische Hilfe mit Hydraulik oder
Pneumatik

wir gehen Baden
Erste Hilfe
Wasserspiele
Gemeinsamer Abend mit den Eltern
14.7. bis 26.8.2025 Sommerferien
Praktische Ubung
Uben Jugendflamme

Uben Jugendflamme

Kleidung
P

P

Ort
Vellinghausen

Vellinghausen

Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen

Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen

Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen

Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen



SUUVGEND

Dienstplan Gruppe 3 Vellinghausen
vom: 08.01.2025 bis 31.12.2025

19.09.2025 Freitag 18:00 Brandbekéampfung P
24.09.2025 Mittwoch 18:00 Sport T
03.10.2025 Freitag 18:00 Zur freien Verfligung - etwas Unternehmen Z
08.10.2025 Mittwoch 18:00 Besuch einer Feuerwehr - in Planung TP

13.10. bis 25.10.2025 Herbstferien

31.10.2025 Freitag 18:00 Halloweenfeier Z
05.11.2025 Mittwoch 18:00 Allerheiligen Kirmes - KEIN UBEN

14.11.2025 Freitag 18:00 Leitern und Tritte P
19.11.2025 Mittwoch 18:00 Praktische Ubung P
28.11.2025 Freitag 18:00 Vorbereitung durch die Jugendlichen

03.12.2025 Mittwoch 18:00 Retten und Selbstretten P
12.12.2025 Feitag 18:00 Wissenstest T
17.12.2025 Mittwoch 18:00 Weihnachtsfeier Z

22.12. bis 06.01.2026 Weihnachtsferien

Sonderveranstaltungen werden noch bekanntgegeben!

Fett/Kursiv geschriebene Dienste dauern langer als eineinhalb Stunden
(Auf Wunsch werden die Jugendlichen dann nach Hause gebracht)

Bei nicht Teilnahme am Dienstabend bitte um Absage
Spétestens 1 Std. vor Dienstbeginn bitte anrufen.
Anderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben !

Jugendwarte/Betreuer (J/B):

FEUERL WEHA~2

der Gemeinde Welver

Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen

Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen
Vellinghausen

Vellinghausen

Wibke Bockel ]
Simon Brinkschnieder [
Der Jugendwart Der Leiter der Wehr
T = Theorie - nach Feuerwehr aussehen
P = Praxis - in kompletter Schutzkleidung

Z= - Freie Entscheidung was ihr anzieht





