

Dienstplan Gruppe 3 Vellinghausen vom: 08.01.2025 bis 31.12.2025

Datum	Tag	Anfangszeit	Thema	Kleidung	Ort				
10.01.2025	Freitag	18:00	1. Üben nach den Feien	Р	Vellinghausen				
15.01.2025	Mittwoch	18:00	Neuer Dienstplan/Fahrzeugkunde/Knoten	Р	Vellinghausen				
24.01.2025	Freitag	18:00	UVV	Т	Vellinghausen				
29.01.2025	Mittwoch	18:00	Praktische Übung	Р	Vellinghausen				
07.02.2025	Freitag	18:00	allgemeine Jungendarbeit	Р	Vellinghausen				
12.02.2025	Mittwoch	18:00	Teamwork fördern	P/T	Vellinghausen				
21.02.2025	Freitag	18:00	Personensuche	Р	Vellinghausen				
26.02.2025	Mittwoch	18:00	Üben am Funkgerät	Р	Vellinghausen				
07.03.2025	Freitag	18:00	Praktische Übung	Р	Vellinghausen				
12.03.2025	Mittwoch	18:00	Stationsausbildung	Р	Vellinghausen				
21.03.2025	Freitag	18:00	Spiele	Р	Vellinghausen				
26.03.2025	Mittwoch	18:00	Vorbereitung durch die Jungendlichen	Р	Vellinghausen				
04.04.2025	Freitag	18:00	Wasser über Graben und Wege	Р	Vellinghausen				
09.04.2025	Mittwoch	18:00	Versammlung	Т	Vellinghausen				
			14.04. bis 25.04.2025 Osterferien						
02.05.2025	Freitag	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
07.05.2025	Mittwoch	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
16.05.2025	Freitag	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
21.05.2025	Mittwoch	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
30.05.2025	Freitag	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
04.06.2025	Mittwoch	18:00	Üben für Pfingsten	Р	Vellinghausen				
	Freitag 6. Juni bis Montag 9. Juni 2025 Pfingstzeltlager								
			Technische Hilfe mit Hydraulik oder	_					
13.06.2025	Freitag	18:00	Pneumatik	P	Vellinghausen				
18.06.2025	Mittwoch	18:00	wir gehen Baden	Z	Vellinghausen				
27.06.2025	Freitag	18:00	Erste Hilfe	P/T	Vellinghausen				
02.07.2025	Mittwoch	18:00	Wasserspiele	Р	Vellinghausen				
11.07.2025	Freitag	18:00	Gemeinsamer Abend mit den Eltern	Z	Vellinghausen				
			14.7. bis 26.8.2025 Sommerferien	_					
27.08.2025	Mittwoch	18:00	Praktische Übung	P	Vellinghausen				
05.09.2025	Freitag	18:00	Üben Jugendflamme	P	Vellinghausen				
10.09.2025	Mittwoch	18:00	Üben Jugendflamme	Р	Vellinghausen				



Dienstplan Gruppe 3 Vellinghausen

vom: 08.01.2025 bis 31.12.2025

19.09.2025	Freitag	18:00	Brandbekämpfung	P	Vellinghausen
24.09.2025	Mittwoch	18:00	Sport	Т	Vellinghausen
03.10.2025	Freitag	18:00	Zur freien Verfügung - etwas Unternehmen	Z	Vellinghausen
08.10.2025	Mittwoch	18:00	Besuch einer Feuerwehr - in Planung	T/P	Vellinghausen
			13.10. bis 25.10.2025 Herbstferien		
31.10.2025	Freitag	18:00	Halloweenfeier	Z	Vellinghausen
05.11.2025	Mittwoch	18:00	Allerheiligen Kirmes - KEIN ÜBEN		Vellinghausen
14.11.2025	Freitag	18:00	Leitern und Tritte	Р	Vellinghausen
19.11.2025	Mittwoch	18:00	Praktische Übung	Р	Vellinghausen
28.11.2025	Freitag	18:00	Vorbereitung durch die Jugendlichen		Vellinghausen
03.12.2025	Mittwoch	18:00	Retten und Selbstretten	Р	Vellinghausen
12.12.2025	Feitag	18:00	Wissenstest	Т	Vellinghausen
17.12.2025	Mittwoch	18:00	Weihnachtsfeier	Z	Vellinghausen
			22.12 bis 06.01.2026 Weihnachtsferien		

Sonderveranstaltungen werden noch bekanntgegeben!

Fett/Kursiv geschriebene Dienste dauern länger als eineinhalb Stunden (Auf Wunsch werden die Jugendlichen dann nach Hause gebracht)

Bei nicht Teilnahme am Dienstabend bitte um Absage Spätestens 1 Std. vor Dienstbeginn bitte anrufen. Änderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben!

Jugendwarte/Betreuer (J/B):

Wibke Böckel Simon Brinkschnieder

Der Jugendwart Der Leiter der Wehr

T = Theorie
P = Praxis
in kompletter Schutzkleidung
Z =
Freie Entscheidung was ihr anzieht